6DD1 681-0AF4
产品名称 6DD1 681-0AF4
公司名称 上海非俗工控自动化设备有限公司
价格 1.00/台
规格参数
公司地址 上海市金山区张堰镇松金公路2758号5幢B1168室
联系电话  13217430013
产品详情
        （上海非俗西门子让你买的省心、用的放心）联系人
：瞿章明（销售工程师）您的满意是我们的追求；联系电话          ：132 1743 0013   商务QQ
：275 0130 146微信              ：132 1743 0013地址（ Add ）     ：上海市松江区海立华亭5幢
您的口碑相传将是对我们最好的回报；   我们赚合理利润，做长久生意，交真心朋友；
非俗愿同广大同仁及客户在中国自动化领域的发展进程中携手共进，共创美好的明天！订货号 注释CPU
6ES72111AD300B0 CPU 1211C，紧凑型 CPU，DC/DC/DC，板载 I/O： 6 DI 24V DC；4 DO 24 V DC； 2 AI
0 - 10V DC 或 0 - 20MA，电源： DC 20.4 - 28.8 V DC，程序/数据存储器： 25 KB 6ES72111BD300B0 CPU
1211C，紧凑型 CPU，AC/DC/继电器，板载 I/O： 6 DI 24V DC；4 DO 继电 器 0.5A；2 AI 0 - 10V DC 或 0
- 20MA，电源： AC 85 - 264 V AC @ 47 - 63 HZ，程序/数据存储器： 25 KB6ES72111HD300B0 CPU
1211C，紧凑型 CPU，DC/DC/继电器，板载 I/O： 6 DI 24V DC；4 DO 继电 器 0.5A；2 AI 0 - 10V DC 或 0
- 20MA，电源： AC 20.4 - 28.8 V DC，程序/数据存储器： 25 KB6ES72121AD300B0 CPU 1212C，紧凑型
CPU，DC/DC/DC，板载 I/O： 8 DI 24V DC；6 DO 24 V DC； 2 AI 0 - 10V DC 或 0 - 20MA，电源： DC
20.4 - 28.8 V DC，程序/数据存储器： 25 KB6ES72121BD300B0 CPU 1212C，紧凑型
CPU，AC/DC/继电器，板载 I/O： 8 DI 24V DC；6 DO 继电 器 0.5A；2 AI 0 - 10V DC 或 0 -
20MA，电源： AC 85 - 264 V AC @ 47 - 63 HZ，程序/数据存储器： 25 KB6ES72121HD300B0 CPU
1212C，紧凑型 CPU，DC/DC/继电器，板载 I/O： 8 DI 24V DC；6 DO 继电 器 0.5A；2 AI 0 - 10V DC 或 0
- 20MA，电源： AC 20.4 - 28.8 V DC，程序/数据存储器： 25 KB6ES72141AE300B0 CPU 1214C，紧凑型
CPU，DC/DC/DC，板载 I/O： 14 DI 24V DC；10 DO 24 V DC ；2 AI 0 - 10V DC 或 0 - 20MA，电源： DC
20.4 - 28.8 V DC，程序/数据存储器： 50 KB6ES72141BE300B0 CPU 1214C，紧凑型
CPU，AC/DC/继电器，板载 I/O： 14 DI 24V DC；10 DO 继 电器 0.5A；2 AI 0 - 10V DC 或 0 -
20MA，电源： AC 85 - 264 V AC @ 47 - 63 HZ，程序/数据存储器： 50 KB6ES72141HE300B0 CPU
1214C，紧凑型 CPU，DC/DC/继电器，板载 I/O： 14 DI 24V DC；10 DO 继 电器 0.5A；2 AI 0 - 10V DC 或
0 - 20MA，电源： AC 20.4 - 28.8 V DC，程序/数据存储器： 50 KBDI/DO 6ES72211BF300B0 SM 1221
数字量输入模板，8 点数字量输入，直流 24 V，漏/源输入6ES72211BH300B0 SM 1221 数字量输入模板，16
点数字量输入，直流 24 V，漏/源输入6ES72221BF300B0 SM 1222 数字量输出模板，8 点数字量输出，直流
24V，晶体管6ES72221BH300B0 SM 1222 数字量输出模板，16 点数字量输出，直流 24V，晶体管
0.5A 6ES72221HF300B0 SM 1222 数字量输出模板，8 点数字量输出，继电器 2A 6ES72221HH300B0 SM
1222 数字量输出模板，16 点数字量输出，继电器 2A6ES72231BL300B0 SM 1223 数字量 I/O 模板，16
点数字量输入/输出，16 点数字量输入 DC 24 V ，漏/源，16 点数字量输出，晶体管
0.5A 6ES72231PH300B0 SM 1223 数字量 I/O 模板，8 点数字量输入/输出，8 点数字量输入 DC 24 V，
漏/源，8 点数字量输出，继电器 2A 6ES72231PL300B0 SM 1223 数字量 I/O 模板，16
点数字量输入/输出，16 点数字量输入 DC 24 V ，漏/源，16 点数字量输出，继电器 2A AI/AO
6ES72314HD300B0 SM 1231 模拟量输入模板，4 点模拟量输入， /-10V、 /-5V、 /-2.5V、或 0-20 MA 12 位
符号位（13 位 ADC）6ES72324HB300B0 SM 1232 模拟量输出模板，2 点模拟量输出， /-10V，14
位分辨率，或 0-20 MA ，13 位分辨率6ES72344HE300B0 SM 1234 模拟量 I/O 模板，4 点模拟量输入/2
点模拟量输出， /-10V，14 位分 辨率，或 0-20 MA，13 位分辨率SB 6ES72230BD300B0 SB 1223 数字量 I/O
模板，2 点数字量输入/输出，2 点数字量输入24V DC/2 点 数字量输出 24V DC6ES72324HA300B0 SB 1232
模拟量输出模板，1 点模拟量输出， /- 10VDC (12 位分辨率) 或 0 - 20 MA (11 位分辨率CP
6GK72771AA000AA0 紧凑型交换机模块 CSM 1277
S7-400功能强大的PLC，满足中、高性能要求。要求最苛刻的任务的解决方案。品种齐全的模块和性能分